

# 评审情况告知函

项目名称：海南省安宁医院 2024 年临床医学中心医疗设备采购项目

项目编号：HNZS2024-045

包号：A包

投标人名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	评审得分	排序
北京心睿康科技有限公司	是	否	投标文件投标有效期 60 天不符合招标文件规定。	/	/
海南健沅医疗器械有限公司	是	是	/	93.80	1
海南鸿承医疗科技有限公司	是	是	/	85.20	2
海南康涑医药有限公司	是	是	/	84.03	3

采购代理机构：海南中顺项目管理有限公司

2024 年 08 月 26 日



# 评审情况告知函

项目名称：海南省安宁医院 2024 年临床医学中心医疗设备采购项目

项目编号：HNZS2024-045

包号：  B  包

投标人名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	评审得分	排序
海南慧恒医疗科技有限公司	否	/	具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。未提供承诺函，所提供的纳税证明与招标文件要求的释义所属时间不符。	/	/
江西浩佳医疗器械有限公司	否	/	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。提供的承诺函项目名称与本项目名称不一致，供应商名称与参与本项目投标供应商名称不一致。	/	/
海南药云医药科技有限公司	是	否	质保期不符合采购需求	/	/
江西姝宏商贸有限公司	是	是	/	87.20	1
海南九州通医药有限公司	是	是	/	82.60	2
海南嘉华医疗科技有限公司	是	是	/	77.94	3
合思(西安)医疗器械有限公司	是	是	/	53.80	4

采购代理机构：海南中顺项目管理有限公司

2024 年 08 月 26 日